
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.26.2020 
WÓJTA GMINY PRZYRÓW 

z dnia 17 kwietnia 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy w Przyrowie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym / 
tj. Dz. U. z 2019, poz. 506 z późn. zm./, art. 257, 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych /t.j. Dz. U. z 2019r. poz.869 z późn. zm./Zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy w Przyrowie na podstawie Zarządzenia 
Wójta Gminy Przyrów nr OR.0050.25.2020 z dnia 17.04.2020r. oraz zmiany w rozdziale 90002. 

2. Zmiany w planie finansowym: 

- Wydatków Urzędu stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy Przyrów 
 
 

Robert Nowak 

Id: 10022AB2-B513-40EB-9FEC-07B05F7D3F1E. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do OR.0050.26.2020
WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 177 000,00 22 000,00 199 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 16 000,00 22 000,00 38 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 22 000,00 38 000,00

758 Różne rozliczenia 109 000,00 -22 000,00 87 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 104 000,00 -22 000,00 82 000,00

4810 Rezerwy 104 000,00 -22 000,00 82 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 826 481,52 0,00 4 826 481,52

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 581 017,00 0,00 581 017,00

4300 Zakup usług pozostałych 480 000,00 -3 596,00 476 404,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00 3 596,00 3 596,00

Razem: 10 262 694,53 0,00 10 262 694,53

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 10022AB2-B513-40EB-9FEC-07B05F7D3F1E. Podpisany Strona 1




